

از کجا بنویسیم؟

از وضع عراق ۲ از سوریه و لبنان از فلسطین، از مصر ۱ از هر کجا و هر قسم بنویسم موجب آثار خوانندگان را فراموش خواهم آورد

وقتی جنگ شروع شد همه ملل دست روی خود را جمع کردند، تداپی اندیشیده که از آفت و سدمات جنگ جلوگیری کنند و پیکار باشند. ولی مادر این کشور دست و پای خود را باز کردیم، آنگاه پیکار گداختیم که اکنون در جمع و جور کردن رفته های مختلف امور سرگردا میسر است. کلاف از دست رفته و نیتها را از کجا پیکار کنیم؟ این کلاف در رفته را باید پیدا کرد!

در همه کشورهای دنیا با وجود رفاه و رفاه و رفاه و رفاه و آزادی بقورات، شدیدی وضع کردند و حتی در انگلستان سخت ترین مقررات جاری ساختند تا بتواند زندگی مردم را در آن ایام مقررات آسان و راحت سازد ولی در اینجا برای هر قانون و مقرراتی در اوای دم کراسی و جوی برورما با خوشی و مسخره مواجه میگردد.

بله هفتن شبه آزادی در این کشور بجای اینکه موجب آزادی و نجات مردم گردد موجب شده که یک ملت متمنی از گوشه و کنار بیرون آورده و بنام دم کراسی و آزادی حقوق مردم را پایمال نمایند و با کمال وقاحت فارگیری بیشه سازند و اسباب اختلاف و فتنه افراد جامعه را فراهم سازند.

آزادی در ایران موجب شده که مستکبران احکام در دزدی و سرکشی در دست و در هوگی و در رشوه گرفتن و هوجی در هوجی و وقاحت خود را آزادی بپندارند بدون بیم از مکافات و مجازات با اعمال زشت خود ادامه دهند و بالاخره اهل زشت این گروه با سستی و عدم لیاقت هیئت حاکمه توأم شده و کار کشور را بیجا کشیده که اکنون بدبختی سراسر این سرزمین و مردم آنرا فرا گرفته و توده مردم همان توده ای که بدروغ همه سنگ آنرا پسینه میزند زیر بار فشار زندگی بیجان آمده است.

در تمام کشورهای خاور میانه، آرامش، امنیت، فراوانی اجناس، و صنعت و آسایش وجود دارد، تغییرات زندگی بسیار جزئی است و اگر شهرها را در متک شب تاویک یا نیمه تاریک نگاه ندارند هیچ آناری از جنگ بان منی که ما تصور میکنیم در این نقاط دیده نشود. چنانچه در تمام خاور میانه بهیچ است، از جمله بنی ۴ اینطور که در کشور ما معمول است. مردم میدانند در برابر کوبین چه میگردند و حکومت هم طوری تقسیم مواد را بنظم در آورده که کوچکترین بی ترتیبی در آن مشاهده نمی شود.

باید دانست که ملت عمده پیشرفت کارش اطاعت و وظیفه شناسی مردم از مقررات و دستورات حکومت میباشد. همه میدانند که کمترین تخلف از مقررات موجب سزاخانه و مجازات میشود و دولت هم کوچکترین اغماض را نسبت متخلفین روا نمیدارد.

دکتر میلسیو اشتباه میکند

بعضی متفقدند که کمیسیون مختلط دارایی نسبت تصویب لایحه مالیات بر درآمد مسامحه میکنند.

این عقیده را بیشتر خود آقای دکتر میلسیو پیدا کرده و بهین جهت هر گوه اصلاحی را در امور موکل بتین تکلیف لایحه مینمایند.

البته ایشان حق دارند زیرا وضع دارایی کشور را بسیار خراب می بینند و تا این لایحه نگذرد نمی توانستند اصلاح کارهای مالی بزنند بخصوص این که دولت مالیاتی بیانگه علی مقروض شده و کسر بودجه نیز بوجامت اوضاع مالی افزوده و اگر اینطور پیش برود حتی پرداخت بکوت و اذمه مقوق ادارات هم دچار اشکال فراوانی می گردد چه رسد باینکه بقواضت وضع زندگی کارمندان دولت را اصلاح نمایند.

ما اقرا می کنیم که همه ای از آقایان نمایندگان مجلس نسبت بنگران این لایحه رضایت خاطر ندارند و آقای دکتر در این جا اظهار میکنند که تصور می نمایند مجلس مخالف است در مجلس شورای ملی بهیچ وجه این فکر وجود ندارد که بقواضت لایحه را تصویب نکنند، بلکه جریان مجلس اصولاً است همه کارها بکنای پیش می رود منحصراً باین لایحه نیست، لایحه دیگران را که کتیبه ببینید چقدر در کمیسیون نمایانند.

الان لایحه ای در کمیسیون ناهو وجود دارد که مسامحه از تاریخ تقدیم آن بجای میگردند و این تقصیر و عیب بزرگ متاسفانه نه فقط در مجلس بلکه در بیشتر شئون کشور موجود میباشد و حتی در مسائل عمومی کشور با نقیض برآمد می کنند لایحه مالیات بر درآمد یکی از لایحه مهم کشور است که باید در آن مطالعه و دقت کامل شود این لایحه با زندگی عامه تماس دارد اما بدبختانه می بینیم در مجلس نسبت باین لایحه مالیات بر درآمد هم همان مسامحه حاد است که با لایحه دیگر می شود. هفته بیکبار با دو پاراد صورت حصول اکثریت کمیسیون تشکیل میگردد یکی دو ساعت حرف میزنند و دنباله مذاکرات و تصمیمات جلسه هفته بعد می موکل می گردد این عمل آتایان نسیانگانه در کشور است که رئیس کل دارایی تمام کارهای خود را متوقف به تعیین تکلیف هیئت لایحه ساخته است.

تبیجه این است که رئیس کل دارایی و کسانی که ناظر جریان هستند تصویر میکنند درین قسمت تمل و مسامحه وجود دارد و حال آنکه اینطور نیست و اکثریت نمایندگان مجلس طرفدار تصویب لایحه هستند در جلسه خصوصی که هفته پیش برای همین منظور تشکیل شده می گفتند که کمیسیونهای مربوطه در گذراندن لایحه با هر اصلاحی که مقتضی و صلاح کشور و ملت میدانند تسریع نمایند، یعنی همانطور که از اول انتظار میرفتند است جلسات را زیادتر تشکیل بدهند همه روزه وقتی در صورت لزوم عصر هم بنشینند و بیشتر وقت صرف کنند تا لایحه تصویب و گزارش آن را بجایست تقدیم دارند.

اگر مسامحه و تملی شده درین قسمت بوده که اعضای کمیسیون این لایحه را با لایحه دیگر و مقوم و با با مواقت دیگر زیادتر گذاشته و آنگه در دست کردند تا این نظر برای بسیاری از مردم ایجاد گردید که مجلس مایل نیست لایحه مالیات بر درآمد را بگذراند و لایحه ازین مجلس نخواهد گذشت. حالا اقتضا دارد کمیسیون دارایی و سایر کمیسیونها با مسامحات خود را زودتر بپایان داده و گزارش آنرا بجایست تقدیم دارند تا بوضع پریشان مالی کشور که اکنون بستگی باین لایحه پیدا کرده است توجه بشود و نوشته های اصلاحی هیئت امریکائی و دکتر میلسیو بوقع اجرا گذارده شود و این سوء تفاهات نیز مرتفع گردد.

یاد داشت سیاسی محور

در برابر بگرشته موانع بسیار بزرگ سیاسی و نظامی ملاقات اخیر هیتلر و موسولینی در یکی از شهرهای شمالی ایتالیا که نام آن تاکنون افشاء نشده است. در موفتی صورت گرفته که محور خود را در برابر بگرشته موانع بسیار بزرگ سیاسی و نظامی مشاهده میکنند و احساس مینمایند که در همه جا ابتکار از دستش خارج شده و بدست حریفان نیرومند افتاده است.

این ملاقات مانند دو ملاقات اخیر هیتلر و موسولینی صرفاً بنظور های دفاعی صورت گرفته و بر خلاف ملاقات های اولیه پر سر و صدای دو پیشوای برای تعرض و حمله های جدید بمنل نیامده است.

هوا می که زمامداران محور را در این موقع بار یک یک چنین ملاقاتی و ادار نموده بدون تردید وقایع ناگوار است که در حوزة مدیترانه و پوزنه جزیره سیسیل گریبانگیر نیروهای مدافع شده است. بشوروی سرباز می بردهای محور در جزیره بزرگ سیسیل که در مدافع اساسی ایتالیا شمرده میشد مضطرباتی برای ایتالیا ایجاد نموده که موسولینی ناگزیر بر سر آمده است، ملاقاتی با پیشوای آلمان نموده و تکلیف خود را در برابر این مخاطرات روشن کند و بداند که آیا دولت آلمان حاضر است در این نوعی که کلر سیسیل در دفاع بپایان است، مقداری نیرو برای دفاع از شبه جزیره ایتالیا اعزام بدارد یا نه.

بقیه در صفحه چهارم

قضیه ۱۷ آذر چه شد؟

آقای مدلیز: یکی از مسائلی که اخیراً مورد توجه عامه واقع شده در میان افراد مردم کسب اهمیت نموده مسئله واقعه ۱۷ آذر است که با اینکه اینک در فریب ۷ ماه از موع آن میگذرد باین حال هنوز انکار عمومی تسکین نیافته و مصیبت دیدگان این واقعه عیب توانسته اند خاطره دردناک آن را فراموش نمایند. در باره اهمیت این قضیه با اینکه تا بحال سخنانی مکرر رفته و مقالات بیشاری نوشته شده معذک بنظر نگارنده، بوزنه انظار کسانی که خسارات جانی و مالی متوجه آنها و کسان آنها بوده است هنوز حق مطلب ادا نشده و خصوصاً ناروژی که عاملین این تراژدی خوین بهیچا که دوت شوند رشایت و آرایش خاطر همی فراهم نیگردد.

آقای مدلیز: مردم ایران که در طول سالهای اخیر صدمات و مشقات زیادی را تحمل کرده و امروز نیز بطوریکه مشاهده میشود زندگی قابل تحمل ندارند و در همین حال از نقطه نظر تغییر اوضاع و استقامت رژیم دموکراسی بیخالی خود دلی خوش کرده و چنین تصور میکنند که لااقل اگر هم شده برای کمک و تماشای آزادی و استقلال و جوامع گوناگون دموکراسی بر خود دار خواهند بود لکن متاسفانه نه تنها این مقصود حاصل نشد بلکه از لحاظ وارد خصوصاً شدت حال و سختی اوضاع جدی تر شد و صدمات خود را بر دو شقای ازانان ملت تحمل نموده که نمیتوان ادعا کرد در طول مدت ۲۰ ساله نظیر آن کمتر دیده شده و عموماً در مورد نظیر این مقاله حیانت دست جمعی نموده بیشتر کسب شده کرده است.

بقیه در صفحه چهارم

نامه آقای پیرنیا

این جانب داوطلب وکالت دوره چهاردهم مجلس شورای ملی نیستم و از قبول نمایندگی معذورم. حسین پیرنیا

کوپین نان مر داد ماه

با اینکه مطابق معمول همه ماهه مدت پنجم روز در همه های قماش کوپین نان مر داد ماه با سوش کوپین تیر ماه میادله میشد بطوری که مشاهده شده در اینماه از فرزندانی از مردم اهمل نموده و کوپنهای خود را مبادله نکرده و امروز با دانه جیره بندی هجوم نموده بودند بلا فاصله آقای افسدی، ممانن خواربار، یاداره جیره بندی رفته دستور مقتضی برای مبادله کوپین ها صادر نمودند و اکنون کسانی که موقت نشده اند کوپنهای خود را تبدیل نمایند نمیتوانند با دانه مر کوپی جیره بندی واقع در اول خیابان استخر مراجعه نمودند کوپنهای خود را مبادله نمایند.

پنجمین جلسه کنگره

پنجمین جلسه کنگره مبارزه با ملخ و صفت، از نیم صبح امروز در کاخ وزارت خارجه تشکیل گردید و تا ساعت ۱۱ مشغول مطالعه و گرفتن تصمیم بودند.

تذوق بحصارک

اعضای کنگره مبارزه با ملخ که بهر آن آمده اند روز دوشنبه، صهارک و بستگاه های کشاورزی آبخوار با بازدید خواهند نمود وزارت کشاورزی از اعضای کنگره دعوت نموده است که ناهار راهم در صهارک صرف نمایند.

بهای گوشت

از امروز تا آخر شهریور هر گوشت هر کیلو ۲۸ ریال و گوشت کاه هر یک کیلو ۲۰ ریال میباشد.

تذوق بازار و اجتماع

بقرار تلگرافی که از نماینده اداره در بروجرد رسیده بر اثر نواقص جیره بندی و فرسیدن نام در بازار تلگراف مردم اجتماع نموده و با دخالت زاندار مریدی با دکان نظامی امنیت برقرار گردیده است ولی اهالی انتظار آزادی نان را دارند.

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

سقوط «پارم»، «مارسالو» و «تراپانی» در محاصره آند نبرد سیسیل در شرف پایانست - تاکنون ۶۰ هزار اسیر از محور گرفته شده - فشار نیروهای شوروی در اورل بیشتر میشود - پایداری آلمانیها زیادتر میگردد - ژنرال دوگل در باره آینده فرانسه و نظریه تجربه آلمان صحبت میکند. ایتالیا و مجارستان و رومانی توسط پاپ تقاضای صلح جداگانه کرده اند.

آخرین خبر

اوردادو خاور نزدیک ساعت دو نیم بعد از ظهر اتومبیل فنی آرنیم در قاهره اتومبیل مخصوص ژنرال فرانسوا فرمانده نیروهای محور در شمال افریقا که بدست چهارمین لشکر هندی افتاده بود، بقاهره رسیده و برای جمع آوری امانه برای هلال احمر بر مرش نمایش گذارده شده است. داخل این اتومبیل بر از میسه های اصلاحه های محور که در جسمه های سربازان محور است که در شمال افریقا بدست نیروهای متفقین افتاده است.

انتقال هوانوردان آلمانی

از روسیه سیسیل در این چند جزیره آلمانیها عدد زیادی از بهترین خلبانان خود را از جبهه های جنگ شوروی بجزیره سیسیل انتقال داده اند. محافل کانادا معتقدند که این عمل کمک مهمی بارتش سرخ خواهد نمود و نیروهای شوروی را در حلیات تهاجمی خود یاری خواهد کرد. زمامداران شوروی نتایج و جریانی جنگ سیسیل را با نظر مساعد می نگرند و اظهار میدارند که نبرد سیسیل بیکر از مهمترین عوامل نابودی دشمن در جبهه شوروی خواهد گردید. نیروهای امریکائی هنگام تصرف شهر «پارم» ۲۵۰ توب و ۵۰۰ امبیل و ۵ میلیون شنگ از دشمن بقتیبت گرفته اند.

انتظار می رود که آلمانیها در شبه جزیره شمال خاوری سیسیل بژدیگ کوه «انتاج» بیداری شدیدی را برادران نخست وزیر عراق در قصر ژنرال نوری السعید باشا دبروز ازبیت القدس وارد مصر شد تا اجناس باشا و سفیر متفقین بر سر شالوده تصادیه اعراب را بگذارند.

برای رفع اشتباه

آقای مدیر محترم حقیقی است. امری قرمایت سطور ذیل محض رفع اشتباه در صفحه اول آرزو نامه گرامی درج شده در شماره ۲۱ روز نامه گرامی خورشید ایران مورخ ۲۸ تیر ماه صفحه ۷ ستون سوم در ذیل عنوان «نخستین و دومین جلسه جمعیت فارس» نوشته بود که اینجانب در جلسه دوم جمعیت مردم نظقی ایراد نموده ام، در صورتی که بنده عضو جمعیت مردم نیستم در هیچیک از جلسات آن جمعیت حاضر نشده ام، تا اظهاری کرده باشم.

احمد قدر آفرینی

حوادث شهری

۱- ساعت ۱۱ و نیم پریوز بکلتری بدست اطلاع میرسد که جنازه یکنی ژاندارم در جوی بین تلگراف میسم و کارخانه (اشکودا) مشاهده شده مامورین مربوطه در محل وقوع فقیه حاضر و معلوم میشود که گاری ژاندارم مزبور بدست های او را باینه جزیره کشیده و کمر بند محکم بسته و در سستی سربش وارد نموده و در گذشته است شبانه ستور دادستان جنازه با همان حال میتو قیبت حمل و برای کشف امر قضیه تحت تعقیب میباشد.

۲- شنبه نماز فروری مهدی عظیمی نور واقع در اول کوه شهر

۳- شصت ناشناسی در سر چند شهران در دروخانه افتاده و در گذشته است جنازه خارج و پس از بازجویی معلوم میشود متوفی ملی اوبایی مدی کار از طرف قمر بوده که باری در واطه ای برای افریح بشیران رفته بوده که اکنون لطفی هورده بلزبری است.



چرخیل در باره وظایف انگلستان صحبت میکند

لندن - طبق اطلاع شمس گزوی انکلیس هنگام اجرای تشریفات مربوط به مناسبت چرخیل در باره وظایف انگلستان...

شماره گلیسا های آسیبدیده لندن در ریاض

لندن - در ریاض، برخی که از امریت مورین وزیر کشور شده بودی امروز در مجلس شورای اظاهر داشت که تعداد کلیساها و صومعه ها در آنجا که از ابتدای جنگ تاکنون بر اثر بمباران آلمانها آسیب دیده اند ۱۳۸۹۰ میباشد.

قوت خیر نگار روزنامه الاهرام لندن

لندن - خبرنگار روزنامه الاهرام که بهترین روزنامه عربی است امروز در لندن وفات یافت. جنبش فرانسه جنگجو برقرار خواهد ماند

نیویورک - روزنامه نیویورک تایمز

نیویورک - روزنامه نیویورک تایمز یک حالت خوش است و هنگامی که فرانسه آزاد کرده است جنبش همواره برقرار خواهد ماند. این جنبش و جنبش عرب ملی تبدیل نخواهد یافت و هیچ - و خود توه دیکتاتوری در فرانسه - خواهد شد.

شناسایی رسمی لندن - روز پنجشنبه دولت

لندن - روز پنجشنبه دولت لستان کمیته نجات ملی فرانسه را برسمیت شناخته است. مناسبت سوهمین سال تاسیس جمهوری های سوسیالیستی

مسکو - روزنامه روستا در شماره

مسکو - روزنامه روستا در شماره دیروز خود بنسبیت سال سوم تشکیل جمهوریهای سوسیالیستی لیتوانی و استونی مقاله ساس خود را با این موضوع تخصصی داده میشود سه سال پیش مجلسهای شورای ملی لیتوانی و لونی و همچنین مجلس شورای استونی بنسبیت میل عمومی ملتای لیتوانی و لونی و استونی هر کدام دولت خود را جمهوری سوسیالیستی شوروی اعلان کرده تصمص به الحاق این جمهوریها به کشور اتحاد جماهیر شوروی کردند شوروی عالی اتحاد جماهیر شوروی هم در ملی جلسه تاریخی خود با آمان چندین ساله توده ملل کشور های مجاور دریای بالتیک دایر الحاق به اتحاد جماهیر شوروی اظهار موافقت نمود.

این جمهوری های جوان شوروی

پاهان تاسوی دیگران بکشور اتحاد جماهیر شوروی ملحق گردیده و بین طریق راه ترقی را بر روی خود باز نودند. اهالی کاری و زحمت کش این کشورهای مجاور بالتیک برای تحصیل اصول شوروی و الحاق بکشور توانای شوروی که در آن نشو و نما تمام ملتها با مساهمت مشترک و کمک کلیه اعضای جامعه بزرگ شوروی تعیین شده است. چندین سال مبارزه و کسکش کرده اند. اهالی کشورهای بالتیک تصمیم گرفتند مناسباتی را که موجب اختناق آنها شده بود منقطع سازند و در جاده حقیقی ترقی دموکراسی و اقتصادی و فرهنگی که منتهای آرزو و آمال آنها بود قدم بردارند. چنانکه در ظرف یکسال حکومت شوروی در لیتوانی و لونی و استونی بگرفته اصلاحات شایانی صورت گرفته و به موفقیتهای مهمی منتهی گردید.

تازه برای اصلاحات اجتماعی جامعه

تصمیمات اولیه گرفته شده بود. ملاکین و اراضی کشاورزی را بفراورد اهالی واگذار کرده بودند و سازمان های صنعتی و بانکها بصورت تاسیسات ملی درآمد ملت کارکن مالک الملق حقیقی کشور گردید متجاوز از دو صد هزار نفر دهقان که در لیتوانی و لونی و استونی زمین زراعتی نداشتند و با کمک هم داشتند فوق العاده مختصر بود

دیندار ۲۴ ساعت اخیر

بقیه از صفحه اول

در نبرد های هوایی بر فراز سیسیل (۷) هواپیماهای محور سرنگون شده اند متعین فقط (۶) هواپیما نابود گردیده است در حقیقت آخرین مرحله جنگ سیسیل شروع شده است رادبو جزیره سیسیل شروع شده است رادبو جزیره سیسیل شروع شده است رادبو جزیره سیسیل شروع شده است

باز گشت ژنرال ژیرو الجزیره - ژنرال ژیرو پس از یک دوره مسافرت با امریکا و کانادا وارد انگلستان اینک با اجزیره باز گشته است.

شکافته شدن خطوط آلمانیها لندن - بطوریکه خبرگزاری آلمان خبر میدهد سهایان انگلیس خطوط اصلی آلمانیها را در پراخه جنگه کاتانیا شکافته اند.

اسارت فرمانده انگوستا الجزیره - برقرار اظهار خبر گزار ای انگلیس در ایسالا لئو ناسرد فرمانده بانکه دریائی انگوستا سیر شد تحویل هواپیما بر کیه

لندن - یکی از هواپیما های نقلیه کانادا مسافت بین منترال و انگلستان را در عرض دوازده ساعت و بیست و شش دقیقه پیوده است. اعلامیه رسمی که در این خصوص انتشار یافته حاکی است این نخستین بار است که یک هواپیما کانادائی از فرانسو اتلانس گذشت و در دوره جنگ امرای چین موفقیتی نموده و گوی سبقت را برود است زیرا حد تصاص پیشین برای پرواز بین آن دو نقطه دوازده ساعت و پنج و یکدقیقه بوده است

اظهارات روزولت واشنگتن - روزولت روز جمعه در اجن روز نامه کارکن چنین اظهار داشت که متعین از یکسال پیش مترصد بوده که دولت ایتالیا شهر دم را شهر باز اعلام کند.

اعتراف مفسر نظامی آلمانی لندن - سروان لودویگ سرتوروس مفسر نظامی خبر گزار ای آلمان عصر جمعه اظهار داشت که نیروهای محور بالرم و مارسالا و ترابانی و تغلیه کردند.

اظهارات وزیر چکوسلواکی لندن - دکتر ریچکا عضو هیئت وزیران چک اسلواکی امروز اظهار داشت که موجب اخبار موثقی که رسیده افراد چک اسلواکی که از آغاز جنگ ۱۹۳۹ تاکنون بر اثر اقدامات و شکنجه های که بالاخره منجر به بزرگ گردیده این رفته اند بالغ ۲۰۰۰۰ تن می گردد بیش از ۲۰۰۰۰ نفر از اهالی چک در زندان ها و سربازان ۵۰۰۰۰ نفر از آنها بکارهای سخت مشغول گردیده اند.

شقای ایک هلاسوزاک تازه و کهنه موزا. رفم کننده ریزش مومو و خرسر چلای و: عالیترین برینا بنیادین چلای و مومو و خرسر کلای و جزئی اول خیابان ناصر خسرو جنب دارالفنون بکلات ب

آگهی فرخ گوشت

در سه ماهه مرداد و شهریور و مهر ماه ۱۳۲۲ نرخ گوشت از این قرار است: مرداد ماه گوشت کوسفند یک کیلو ۲۸ ریال شهریور ماه گوشت کوسفند یک کیلو ۲۸ ریال مهرماه گوشت کوسفند یک کیلو ۳۰ ریال گوشت گاو مردادماه یک کیلو ۱۴۲۰ ریال شهریورماه یک کیلو ۱۴۲۰ ریال مهرماه یک کیلو ۱۵۲۰ ریال چون کشتار کنندگان کنیا در شهرداری تعهد کرده اند که چنانچه اضافه بر نرخ بفرشند حق کشتار ندهانه و پروانه آنها گرفته شود بنابراین از اهالی محترم باینقت تقاضا میشود هر تقاضایی از نرخ کمتر تخلف و تجاوز نمود فوراً بشهرداری اطلاع دهند تا متخلف تعقیب شود

شهرداری تهران ۷۰۷۰-۲

خطاب تمام مردم روی زمین

از آقایان عظام و دوستان ارجمندی که در مصیبت درگذشت مرحوم احمد هوده حضوری و کتبی ابراز همدردی و تسلیت فرموده اند صمیمانه سپاسگزاریم. اگر تاخیری در نشر فیما بین یا عرض جواب شود امیدواریم. ابوالقاسم هوده - محمود هوده - جعفر مجد پور - سر هنک شاهنده ۷۰۹۲-۲

فروش هیولک

جوش اسپژن و جوش برق و قیچی آهن بر و مقعداری: جومره و بولک و میخ برچ - خیابان سمنری نظای مقابل باب بزین ۷۰۶۶-۲

با کمال تأسف درگذشت ناگهانی پدر عزیزمان آقای ملی در مانعی را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند. مجلس ترحیم آن مرحوم فردا از ساعت ۵ تا ۷ صبح در منزل شخصی اکیز آباد باشاه خیابان سالار کوی، شاد کاشی ۲۳ برقرار است.

اکبر رسولی - محمد شیرمانعی - پریدخت شیرمانعی ۷۰۶۶-۲

آشپزی از قزوین

فوت مرحوم حضرت حجة الاسلام آقای شیخ اسدالله شریعت وزیری رشتی را در قزوین منزل قدیمی آقای سید تقی سرقافله باشی با اطلاع دوستان و آشنایان آن مرحوم میرساند. مجلس ترحیم در تاریخ ۲۲ ر ۲۸ در قزوین و در تاریخ ۲۲ ر ۲۹ در رشت مسجد صفی متعقد - بموم بازمندان آن مرحوم بوزن آقای سرقافله باشی و فضل الله شریعت وزیری و بانوشریه و ملوک شریعت وزیری تسلیت عرض مینمایم. ۷۰۵۰-۲ (شریف - احمد رشتی)

تسلیت مشرق یعنی آلمان و روس همکاری نماید.

وزیر خارجه چین در لندن رادبو خاور نزدیک - دکتر سان وزیر خارجه چین در روز چهارم در لندن شد. مشارالیه برادرمادام چان کای چک می باشد و در مدت سه سال اخیر بیوسته در مسافرت بین چین و کشورهای متحده امریکای شمالی بوده است.

جبهه باختر

رادبو بیروت - هواپیما های انگلیسی دیروز بحمله های هوایی خود بر علیه دو کارخانه برق واقع در بلژیک و بر علیه مناطق شمال فرانسه اقدام دادند و یک هوا پیمای انگلیسی هم سرنگون شد.

آبائیتالیا و مجارستان و رومانی تقاضای صلح جداگانه کرده اند

رادبو بیروت - از استانبول خبر میرسد که دول ایتالیا و مجارستان و رومانی توسط ایتیکان به دولت متفق پیشنهاد صلح جداگانه کرده اند.

خاور دور

رادبو بیروت - هواپیما های امریکائی هابوئیک و هاناکای واقع در هندوستان را سخت بمباران کرد.

غرق یک زورق در آبهای ترکیه

رادبو خاور نزدیک - یک زورق غالی بطرفیت ۳۰ تن از طرف یلکزیر دریای چغیولی در آبهای ترکیه در دریای غرق شده است و (۸) ملوان آن نجات یافته اند.



محور

در برابر یکپوشه موانع بسیار بزرگ سیاسی و نظامی بقیه از صفحه اول

گزارش ماهیانه

رئیس کل داداری ایران

در این مورد بی مناسب نماند تشکرات خود را نسبت به تریبالی که با هر کتسهایی فضا تکلیس و ایران هاده شده بود بوجیب آن دولت ایران هوشال جاری مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ لیره انگلیسی به عنوان حق الامتياز دریافت خواهد داشت ابراز دارد.

اداره کل انحصار تریبالو دخانیات ایران که اکنون تحت مدیریت آقای نیک بی اداره میشود قدم های مؤثری برای تقلیل هزینه های اداری تشریف کشت توتون وصول درآمد بیشتری از محصولات توتون و ازدیاد مقدار جمع آوری تریبال برداشته که در نتیجه کدک هایابی به تکثیر درآمد نموده و در عین حال معاملات قاچاق و تقلیل فرماندهالی نیروهای شوروی یکبارسته شده و اکنون قریب ۲۵۰ هزار سرباز آلمانی در معرض خطر محاصره قرار داده و بید نیست که بزودی واهمه استالین گراه تکرار کرده. بهیناگر اجازه نمانده که نیروهای کمکی برای متصد ناتوان شود برسد.

فرماندهان آلمانی در مناطق مختلف شبه جزیره بالکان نیز به پیوسته حاضر نشده اند، با اعزام قسمتی از نیروهای خود بایتالیا، تزلزل وضعی در خطوط خویش ایجاد و احداث نمائند.

نتیجه این پاسخ منفی، طبیعی است که تزلزل و ناتوانی بیشتری از نظر روحی و مادی در ایتالیا ایجاد میکند ولی نظر باینکه فشار متفقین و تبلیغات آنها اکنون مستقیماً متوجه شخصی موسولینی و حزب وی میباشد، بیوشی ایتالیا برای حفظ موقعیت خود ولی بطور موقت، چاره ای جز ادامه همکاری با فرماندهان آلمانی نداشته و باین جهت است که در اعلامیه مربوط به بلاتنا زمامداران معور بنا بصادق شده که « طرفین در کلیه مسائل توافق نظر کامل داشته و هیچ گونه اختلافی وجود ندارد. »

نبرد جزیره سیسیل اکنون بجای رسیده که دیگر برای نیروهای معور کوچکترین امید باقی نمانده است. نزدیک شدن خطری باین شدت و تبلیغاتی که متفقین بابتکیل حکومت نوین و الفای رژیم و حزب فاشیست در جزیره سیسیل آغاز نموده اند، مسلم است که روجه ضعیف ایتالیا بیبا و با بکلی ناتوان میسازد. بیساران شدید رم نیز که بوجیت تاسف خاطر پاپ اعظم را فراهم آورده، تیشه محکم است که تاثیر سرد و شکنجه برای حصول این منظور دارد. بیساران رم ثابت نمود که آسمان ایتالیا همواره بر روی هواپیماهای متفقین باز است و یان جهت ایتالیا باید منتظر ضربات شدیدی باشد.

مسئله دیگری که از نظر سر لوشت ایتالیا تاحدی شایسته توجه می باشد، درخواستی است که از طرف ایتالیا بیهای آزاد دایر یاجاز انتقال جزیره سیسیل و تشکیل یک حکومت ملی ایتالیایی از زمامداران متفقین بعمل آمده است هر چند در باره قبول یا عدم قبول آن از طرف زمامداران متفقین اطلاعی نرسیده مندرک می توان و اکتشای آلمان در میان اولیای امور حکومت کنونی ایتالیا احساس نمود موانع بزرگی که از نظر سیاسی و نظامی محورها آن هواجه شده بهین جا و بجزوه دویامی مدبرانه ختم می شود. بطوریکه در فوق اشاره کردیم عملیاتی که اخیراً در سراسر شبه جزیره شوروی بوزمه منطقه اول از طرف ارتش سرخ صورت گرفته و وضوحی نشان میدهد فشاری که از دو طرف بدستگاه جنگی آلمان وارد میشود تا چه حد شدید میباشد.

تشکیل کمیته آلمانی آزاد در مسکو اثرات روحی شدیدی در میان سربازان شسته و فرسوده میدان های جنگ و اهالی قری نظمی دارد. تشکیل این کمیته در صورت صورت گرفته که مثبت زیادی به پیاده شدن نیروهای متفقین در خاک ایتالیا نمانده و بهین جهت در صورتی که سربازان متفقین در شبه جزیره ایتالیا پیاده شوند، فرماندهان آلمانی فاگیر خواهند شد برای دفاع از نوازه اروپا، خطوط جبهه خود را کوتاهتر نمایند یعنی در جبهه های شوروی شروع عقب نشینی نمایند و همین اقدام خود برای تزلزل روحی بسیار مؤثر واقع خواهد شد.

قضیه ۱۷ آذر

چه شد...

در ۱۷ آذر ماه گذشته دیدیم که حکومت استبدادی و منشیای خودخواهانه بعضی از هوا خواهان رژیم سر نیزه و فشار چنان زندگی را بر مردم سخت گرفتند که ناچار قریباً بیثوابی خلق گرسنه و پر خاست و با نهایت تاسف مشاهده کردیم جمعی که در نتیجه گرسنگی و مضرت زندگی بجات آمده و برای رفع دردمندیهای خود تقاضاهای مشروعی داشتند بجای اینکه بحال آنها رسیدگی شده و بستند آنها گوش بهند دستور دادند آتش مسلحان را بر ایشان باز کنند.

خونهای بی گناهی که از رگهای پاک بکشت ایرانی در یک عمر که هتوز بوی خون آن بشامهای رسد و همچنان جنبه اسرار آبر و پر نیچ شود و حافظ کرده است بر رخا که ریخته شد نتیجه این وضعیت وقت آوری شد که کوشش و هراس سستی معیض آن و تریبال و زور را در میان گرفت و هر روز که در نظر ما سکنی باستانت آشکار گردید این اوضاع دلهره اش کرد و روزی که در این فطله کاری ها که در راه حفظ حقوق جمعیت این کشور هر لحظه بشکلی بروز و ظهور دارد غمناک میزد و آرزوی ایرانیان پاک سرشت را به آتش یاغی و نویدی کشیده و البته در مورد این فیصل مسائل حیاتی است که باید اولیای امور ایران نسبت به آن وقت و توجه بیشتری مبذول داشته و اینک ببقدمه هم باستانی حکومت دمو کراسی یعنی قانون بر حیات جامعه کشور حکومت ناپایدی سالی برانگیزه شود تا هم آنگهی کاملی در میان افراد توده و در نهانی وقت برقرار گردیده و اختلاف وجدایی های خود را بیگانه رسیدگی به قضیه ۱۷ آذر که برای ایران و هموطنان میباید کسان که با افراد توده بیشتر سرکار داشته از نزدیک باحوال جا مه آشنائی پیدا میکنند بهتر میدانند که موضوع قضیه ۱۷ آذر هنوز در نزد فرد فرد افراد مردم يك قضیه تازه و متعلیل نابری است و هنوز هم مد که بگرد هم جمع میشوند سخن از وحشت آن روز شود بیهان آورده آری بعضی و بیثوابی خود نترس میفرستند و به مظلومیت متولین ۱۷ آذر آموستف را سر میدهند.

آقای مدیر - آیا مردم ایران حق ندارند از دولت آقای سپهلی سؤال کنند برای چه تا امروز پرده از روی اسرار قضیه ۱۷ آذر برداشته نشده و این موضوع مهم اجتماعی همچنان جنبه ابهام و اسرار آمیز خود را حفظ کرده است. بنده بدون اینکه وارد خصوصیات شوم و مسملی نظیر نسبت باغضای معلوم و مسلمی داشته باشم میگویم شما را مخاطب ساخته و بیکم گویم شما عناصر مسئول و مؤثر جامعه مکر در آن روز های تیره و تاریک نیندید بگونه نقشه های شوم یکسکه مردم مستبد و بخواه بجای جمعی غلظی گرسنه خفته داد مکر مشاهده نکردید که آتش فتنه و سادامیت عمومی را بظاهر کشیده و آثار خود را قریباً باطراف و کتاف ایران سرایت میداده اما مگر شما افرا خدند متکرا و دشمنان مدبران موران کشور نیستید که باید بیداد مردم رسیدم و بصیانت دادند بدین ۱۷ آذر نهاد. خواهی کسان که مورد قتل و قمار جمعی عناصر معلوم الحال قرار گرفتند نیام گنیوبو خواهی مقتولین بر بزرید اگر دولت ایران هنوز از تریب این جنایت مسلم که نقشه های شوم آن بدست بد نام ترین عنصر سیاسی ایران تهیه شده بود داری میباید و بتیالیات توده و می نیگارد در این صورت تکلیف توده با متجاوزین و مستبدین چیست؟ آیا مگر همین تسامح شما و بی اعتنائی بقضی اذیت گرفته مردم نیست که مجدداً زمینه را برای استعمار حکومت خود خنثاری آماده ساخته و خاتین بملت و کشور را ببلای نقیلت و آزار کرده است.

چنانچه با این ترتیب هنوز هم رویه سکوت و تسامح از طرف مسئولین رسیدگی باین قضیه تعقیب شود و مرور زمان از اهمیت موضوع بکاهد، ناگور باید اعتراف نمود دولت آقای سپهلی نیچو اعتراف بوضوح يك واقعه شکست

تلگراف های رسیده

تلگراف ۳۳ تهران

مجلس مقدس شورای ملی رونوشت جناب آقای نخست وزیر آقای وزیر کشور - آقای هوشتری - شفق - اطلاعات میهن پرستان - مور ایران - ایران - کیهان کرگان و توابع آن که قریب سیصد هزار جهت دارد باین که در دوره نخست انتخابات دو وکیل داشته هیچ معلوم نیست بجهت آذوره اول بیعت به يك وکیل تقلیل یافته باین سبب تمام نظارت اعاده حقوق قانونی خود و انتخابات دو نفر وکیل را دارم. ذبیح الله توسلی - عبدالعزیز علایی - محمد هادی علایی - محمد قاسم علایی - علی اصغر علایی - اسدالله توسلی - یوسف شفت حسن طاهری - بهی نظری زابوسف مصدق - محسن محسنی - محمد هادی توسلی - سید محمد کاظم طاهری - سید جعفر طاهری - مهدی علایی - ذبیح الله جعفری - اسمعیل درابین و رفقه علاءالدین - علی اکبر طاهری - حسن خدائی - سید محمد علاءالدین - سید تقی قرشی صادق توسلی - سی و دو اضافی فوق الذکر گواهی می نمایند ذبیح الله توسلی دوستی امضاها ذبیح الله توسلی درابین و رفقه مورد گواهی است کلاتری بخش دو گرگان و روسانی مهر کلاتری دو گرگان مانوجه دولت و نمایندگان مجلس شورای ملی را باین تلگراف جلب می نمایند.

تلگراف از یزد

تلگرافی از طرف بارکانان یزد رونوشت اطلاعات رسیده و از رئیس اداره خوار باز برد شکایت کرده و می نویسند این شخص بدستاری سرش مشغول سوء اسفاده است و از آقای نخست وزیر و وزارت دارائی تقاضای اعزام يك بازرس غنی برای رسیدگی بکارهای او نموده اند.

تهدی اگر آن مسلحان

تلگرافی از شامور با مضامین تدبیرانجهاباد رسیده که مشروست باینکه: اگر آن مسلحان دهسات را تهدید کرده حتی تجاوز خود را تا نزدیک شهر رسانده اند چهار پایان اکثر دهات را غارت میکنند و هزاران مردم کزکته شهر را مقبول و نامردمان ناچار دست از کار کشیده و درصدد مهاجرت هستند جمع آوری محصول که تازه بدست آمده با تجاوز اشرار غیر مقدور است و زندانمندی خودی و شامور در گردن گوی مشغول دفاع و منتظر کمک است.

آقای مدیر

آقای مدیر - آیا مردم ایران حق ندارند از دولت آقای سپهلی سؤال کنند برای چه تا امروز پرده از روی اسرار قضیه ۱۷ آذر برداشته نشده و این موضوع مهم اجتماعی همچنان جنبه ابهام و اسرار آمیز خود را حفظ کرده است. بنده بدون اینکه وارد خصوصیات شوم و مسملی نظیر نسبت باغضای معلوم و مسلمی داشته باشم میگویم شما را مخاطب ساخته و بیکم گویم شما عناصر مسئول و مؤثر جامعه مکر در آن روز های تیره و تاریک نیندید بگونه نقشه های شوم یکسکه مردم مستبد و بخواه بجای جمعی غلظی گرسنه خفته داد مکر مشاهده نکردید که آتش فتنه و سادامیت عمومی را بظاهر کشیده و آثار خود را قریباً باطراف و کتاف ایران سرایت میداده اما مگر شما افرا خدند متکرا و دشمنان مدبران موران کشور نیستید که باید بیداد مردم رسیدم و بصیانت دادند بدین ۱۷ آذر نهاد. خواهی کسان که مورد قتل و قمار جمعی عناصر معلوم الحال قرار گرفتند نیام گنیوبو خواهی مقتولین بر بزرید اگر دولت ایران هنوز از تریب این جنایت مسلم که نقشه های شوم آن بدست بد نام ترین عنصر سیاسی ایران تهیه شده بود داری میباید و بتیالیات توده و می نیگارد در این صورت تکلیف توده با متجاوزین و مستبدین چیست؟ آیا مگر همین تسامح شما و بی اعتنائی بقضی اذیت گرفته مردم نیست که مجدداً زمینه را برای استعمار حکومت خود خنثاری آماده ساخته و خاتین بملت و کشور را ببلای نقیلت و آزار کرده است.

دکتر جمال الدین

نوربخش متخصص بیماریهای کودکان و داخلی از ساعت ۴ تا ۶ به از ظهر از بیمارستان معتمد بیدرانی - پنهانی شانی: خیابان برق نزدیک کوچه میرزا محمود وزیر - آ- ۶۹۰۴

سهر روز خودداری

آقای مدیر

آیا باور میکنید که امسال صدی نود مردم تهران و عموم کارمندان دولت و طبقات زیر دست این شهر مزه بیشتر میوه ها را نخشیده اند؟ آیا باور میکنید که کاسب ها و تره بار فروش های بی اصف که همه چیز حتی خدارا از نظر دور کرده اند باری را که در میدان میخرند چند قدم باین تر سه برابر قیمت میفروشند و در داخل شهر به پنج برابر هم بخورد مردم نمونی که پولهای باد آورده دارند میدهند؟

آیا باور میکنید که طبقات حقوق بگیر روز بروز تحت ساعت بساعت بچاره تر میشوند؟ آیا باور میکنید که اسکناس ده ربالی برای طبقات حقوق بگیر همان ده ربالی چند سال پیش است و برای تجار و کاسب ها و پولدار ها پنجاه دینار - فقط بجز بانه دینار - بیشتر ارزش ندارد؟

آیا مردم زیر دست و حقوق ثابت بگیر که از شان کارشان مثل اجناس بازار ساعت بساعت در ترفی نیست نباید مزه بگیرند و آلوابو، خیابان، بادجان، کرکم طلبی و غیره را ببندند اگر چنین رفتی را بخواهند بربند باید یک روز تمام از خوردن قوت لا بپوشی که اکنون با هزار زحمت بر ایشان میسر میشود صرف نظر کنند و تمام در آمد یکروز خود را بدهند تا مزه یکی از میوه ها را که برای آن طبقه دیگر حکم آب جوی را دارد بچشند

ببینید من باینکه طبقه می شود مردم زیر دست این شهر آهم برای یکروز از این نعمت ها لذت ببرند. آهم باز بشرط این که طبقه دیگر از خود گذشتگی و فداکاری شان دهند مردم پولدار و ثروتمند این شهر که اوصاف آنها ازوی بشترخبر ندارد سه روز - فقط سه روز نه بیشتر بخوردن بخوردن این میوه ها را بدهند و در این سه روز مثل طبقه دیگر که هر روز تکر میکنند فکر کنند که میوه وجود ندارد و باین طریق بگذارند قیمت میوه و تره باری که دوامشان بیش از یکی دو روز نیست بقدری تنزل کنند که آن عملور آن بیخندند و آن کارمند بدبخت دولت هم ذست کم مزه این میوه ها را بچشد. شاید این تپهارامی باشد که تره بار فروش های بی انصاف و آن بار فروش های اذخدا بی غیر میدان ما که همه چیز را فدای جمع کردن مال کرده اند حاضر شوند و روزی با سود کم نه با ضرر زندگی کنند.

راجع بحریق

مستراح شهرداری در نامه که از طرف آقای شهردار تهران رسیده بنظر اطلاع میدهند: حریق مستراح شهرداری چیز مهمی نبوده و در اثر انداختن آتش سیگار در مستراح واقع شده و سه نفر غنصر سوختگی و آسیب دیده اند که فوراً به بیمارستان اعزام شده اند و البته نباید فراموش کرد که مستراح جای سیگار کشیدن نیست و این غفلت است باعث احتراق کاژ آمویلیک کرد همیشه این قبیل خاطرات را بدینال دارد

بر نامه سینماها

دیده بان استراداریوس ناطق فرانسه ری - پنج رفیق ناطق انگلیسی تهران کنسرت جاز نو - آنتون ایوانوویچ - ناطق روسی نوین - عشق شوبن ناطق فرانسه تماشاخانه تهران - حامی مقنون الاپاله تماشاخانه هتور - همه میرفتند ورود و خروج قطار مسافری در ایستگاه تهران فردا یکشنبه قطار شاهرود: حرکت از تهران ساعت ۵ صبح قطار بندر شاه: ورود تهران ساعت ۵.۸ دقیقه بعد از ظهر قطار اهواز: ورود تهران ساعت ۸ بعد از ظهر

پست هائیکه فردا (یکشنبه) حرکت میکند ملازندان باره آهن - تر - تر - تر - تر باره آهن - تم - اراک اهواز - کاشان تراق - ری شیران باره آهن خارجه: لندن - نیویورک کراچی

زاین دشمن امریکا

زاین چگونه جنگ میکند؟ فصل چهارم - اداره امور زاین بدست کیست؟

سیاست و حکومت زاین را میتوان يك قسمت از روانشناسی مردم این سر زمین دانست. اصول طرز حکومت زاین از سیستم فامیلی و خانوادگی آن کشور اقتباس شده است و مقصود از این اصول و طرز حکومت اصول اساسی میباشد که مطابق آن وظایف حکومت و دولت تعیین می گردد. شهر نشینان معمول امریکائی که در مزارع کارخانه ها کار میکنند البته قادر نیستند که طرز حکومت امریکا را با زبان علمی و منطقی برای شما بیان کنند ولی آنها میدانند که حکومت امریکا و در اثر توافق نظر اکثریت مردم این کشور بوجود آمده است و حکومت حکومت مردم است آنها میدانند

رای و رای دادن چیست و شاید از طرز انتخاباتی لیز اطلاعاتی داشته باشند ولی در زاین همه مردم با این طرز افکار آشنا نیستند بطوریکه در جنگ گذشته یکی از سفیرای کبار امریکا قلمین تو کیو با زحمت توانست اصول دمو کراسی را بیک نفر زاینی روشن فکر طوری بیان کند که او بفهمد.

طرز اداره فامیل و خانوادهدر تاسیس و تشکیل جامعه زاینی از ترنیا با بنظر دخال داشته و مؤسسات اجتماعی آنها از همین لحاظ اهمیت حیاتی در زندگی زاینیها دارد. زاین يك کشور فردی و شخصی نیست بلکه یک سر زمین فامیلی، خانوادگی است و افکار آنها آمیخته با عقاید خانوادگی و اجتماعی میباشد بطوریکه هر که در تصمیم بزرگی که در زندگی شخصی هر زاینی گرفته میشود از قبیل تصمیم راجع به تحصیل - اخلاق - فرسوی و سایر مسائل در نتیجه رای جلسه فامیلی خواهد بود که باین معطانه در اوضاع و احوال شخصی اعلام میگردد از این موضوع اینطور استنباط میشود که زاینیها در تقاضای فری ضعیف بوده و افکار و آراء لوکس در آنها بیگانه است و برخلاف سایر کشور اصنامی شود ولی همیشه هائره عمل این افکار از خانواده و قاضیل و سبتر شد صورت دیگری بخود گرفته و این طور اجرا نمیکردند برای اینکه اثرات سیاسی این میراث طبیعی زاینیها را خوب در بایم کافی است یک جلسه فامیلی را با خورای هر شهرستان مقایسه کنیم در هر دو این جلسات منظور اصلی اخذ تصمیم راجع ارتش و قوای نظامی است و جهت اختیار در شورای شهرستانها اجرای تصمیم مستلزم ایجاد اکثریت آراء میباشد ولی در جلسه فامیلی ممکن است روی این تصمیم بود که از طرف آن مذاکراتی بعمل آید و میان حاضرین اختلاف نظری هم راجع ب مطالب میورد بحث وجود داشته باشد همیشه میشوند که در حکومتها دمو کراسی چنین افکار و عقاید مختلفی

زاینیها دستها و جمعیه هاهمیشه در تفریح و تبدیل هستند ۲۰ سال پیش مهمترین دسته و جمعیت حزب جنر و سیاستمداران قدیمی بود و آن ها قدرت داشته که گذشته از ادارات دولتی ارتش و قوای نظامی است و جهت اختیار در شورای شهرستانها اجرای تصمیم مستلزم ایجاد اکثریت آراء میباشد ولی در جلسه فامیلی ممکن است روی این تصمیم بود که از طرف آن مذاکراتی بعمل آید و میان حاضرین اختلاف نظری هم راجع ب مطالب میورد بحث وجود داشته باشد همیشه میشوند که در حکومتها دمو کراسی چنین افکار و عقاید مختلفی

پولاد

دفتر پولاد بخوبان برق جنب کوچه میرزا محمود وزیر انتقال یافت - ۷۰۴۹

Table with 2 columns: Category and Value. Includes 'تقریب اطلاعات' (Approximate Information) with dates like 'شماره اول مرداد ماه ۱۳۲۲ شمسی' and '۲۰ رجب المرجب ۱۳۶۲'. Also includes 'تقریب اطلاعات' (Approximate Information) with dates like 'شماره ۱۲ ماه ۶ ماه ۳ ماهه' and '۶۰ ۱۱۰ ۲۰۰'. Includes 'بهای اشتراك' (Subscription Fees) with 'تهران و شهرستانها' (Tehran and Provinces) and 'بهای آگهی هاستری' (Advertising Fees) with '۱۰۰ ۱۶۰ ۳۰۰'.